
Kupiškio
Lauryno

Stuokos –
Gucevičiaus

gimnazija



SVEIKATA
VISUS 

METUS

2023m



Žmogus tampa labai drąsus, 
kai yra užtikrintas kad jį myli. 
(Sigmund Freud)



Iššūkį priėmė 
I – IV klasių gimnazistai



• Pagalvokite, kas yra meilė, kas yra drąsa. Kaip 
prieraišumas, gailestingumas, artumas, jautimasis 
priimtu didina mūsų pasitikėjimą savimi ir vieni 
kitais, motyvuoja veikti, atsiskleisti savo gerąsias 
savybes, išreikšti savo galias.

• Nupieškite, aprašykite arba sukurkite paveikslėlių 
koliažą.

Psichologė Kristina Vainienė

Užduotis mokiniams









Karolis Jurgelionis Ic klasė 15 metų
Ema Ridikaitė Ia klasė, 15 metų







Austėja Liubertaitė II b klasė, 16 metų
Kristina Naciūtė II b klasė, 16 metų
Brigita Aleliūnaitė  II b klasė, 16 metų



IId klasės 
mokinių piešinių 

koliažas

Tema nebuvo
viena iš lengviausių, 

tačiau tikrai buvo 
smagu piešti.

Visi dalinomės įdėjomis
ir mintimis. 

Vieni drąsą vaizdavo 
poros meilėje, kiti 

šeimoje.

Melita Krestovaitė
IId klasė17 metų



Samanta Paberalytė, Roberta Vareikaitė, 
Viĺma Čerinkaitė, II a klasė, 16 m



Kai žmogus jaučiasi mylimas, jis tampa drąsus ,jaučiasi įprasmintas, nes meilės 
saviraiška išreiškiama per rūpinimąsi. Kiekvienas žmogus yra kitoks ir kitaip 
skleidžia savo meilę. Kiekvienas žmogus yra drąsus, nes jis moka mylėti.

Greta Tijušaitė IIIb klasė, 17 metų

Manau yra daug aprašymų istorijoje ir literatūroje, kai žmogus pasiaukoja ir daro 
kažką rizikingo, kad padėtų ar išgelbėtų kitą žmogų, kurį myli.

Eglė Gurklytė IIIb klasė, 17 metų

Tikra ir stipri meilė suteikia pasitikėjimą ir drąsą. Mylimi žmonės savyje turi daug 
drąsos ir užtikrintumo, gerumo kitam žmogui.

Vesta Liesmonaitė IIIb,17 metų

Kai jaučiuosi mylima ,aš jaučiuosi saugiai ir labai drąsiai ,nes tada moku pasitikėti 
savimi ir būti sąžininga.

Dominyka Šybaitė IIIb klasė, 17 metų



Austėja Virbickaitė,
IIc klasė



Parengė:
gimnazistų komanda

„ Sveikatos riešutėliai“,
gimnazistė

Austėja Virbickaitė,
IIc klasė, 

mokytoja
Aušra Virbickienė,

gimnazijos soc. pedagogė
Audronė Matuzevičienė

ir bibliotekininkė
Renata Petrusevičienė


